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לא הכול הוא הימור. לא הכול הוא סיכון. שוק ההן מזמן כר נרחב לאנשי מקצוע שלומדים היטב את חוקי
שוק ההון ומנגנוניו, את התנהגותו ואת אופני חיזוי המגמות בו. אם מי מכם רוצים להצטרף אל הסוחרים בשוק

ההון- רצוי, תחילה, ללמוד את הנושא היטב, לעומק, במקום שבו רוכשים את הידע באופן מסודר.

  

 הוא שוק מגוון ויש בו נישות השקעה רבות ומגוונות. בהכירכם את עצמכם ולאחר היכרות עם השוקשוק ההון
תוכלו, רצוי לאחר קבלת ייעוץ ממומחים, למצוא את אפיקי ההשקעה המתאימים לאופי ולמזג שלכם כמו גם

להון שברשותכם.

  

למסחר בכלל ולמסחר יומי  (סקאלפינג) בפרט חוקים ומאפיינים משלו. מהירות תגובה ויכולת לקבל
החלטות רבות בפרק זמן קצר הן תכונות נדרשות ואך הכרחיות להצלחה במסחר בשוק ההון למעדיפים

מסחר יומי.

  

מסגרת הזמן הקצרה, התובענית והמלחיצה, מחייבת יכולת של הסוחר לאתר את המניות האטרקטיביות
העשויות להוות את בסיס המסחר שלו ביום נתון. האיתור מתבצע באמצעות ניתוח המבוסס על סורקי מניות

שמחפשים פרמטרים שונים למניות אופציונאליות. תהליך החיפוש עשוי להימשך בין רבע לחצי שעה.

  

התנודתיות המהירה ולא אחת חריפה וקיצונית של מניות מחייבות שימת לב קפדנית ביותר למגמות השוק
במסחר היומי. בכפוף לחוקי ההיצע והביקוש המבוססים על שווי מניות ועל ערכן בזמן נתון מחליט הסוחר

האם לקנות או למכור מניה.

  

על מנת להצליח במסחר בשוק ההון רצוי וחשוב להכיר היטב את חוקיו אבל לא פחות חשוב להכיר את
עצמכם. מסחר יומי הוא מסחר מאתגר ואטרקטיבי, אבל בשל התובענות שבו הוא אינו מתאים לכל סוחר,

ודאי לא למי מהסוחרים שאינם מצטיינים במשמעת עצמית חזקה וגבוהה.

  

התובענות והמתח הכרוכים במסחר עלולים להאיץ שחיקה נפשית. אופיו של הסוחר הוא קריטי להצלחת
המסחר. סוחר מוצלח הוא מי שצובר ניסיון ובקיאות בניצול פלטפורמות מסחר ייעודיות, לנטר ולנטרל את

מרכיב הרגש בשיקולי המסחר.

  

חשוב לציין, כי בניגוד לאפיקי מסחר אחרים, במסחר היומי אמינות האיתותים הטכניים מוגבלת ועובדת באופן
פחות יעיל. עם זאת ניתן לבצע ניתוח טכני על אופציות למסחר היומי ובתוך כך לצמצם ולהפחית את הסיכון
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הכרוך בו. במבחן הזמן מתברר, כי מי שמתבסס על שיטה זו זוכה לתשואה חיובית.

  

עצבים חזקים, נחישות, התמדה, יכולת לימוד מהירה, הבנת המנגנונים של השוק, יכולת לקבל החלטות
מושכלות בתוך זמן קצר, מהירות תגובה ,ניצול מיטבי של חלונות הזדמנויות הנפתחים, לא אחת, ונסגרים

חיש קל- כל אלה הם תנאי סף הכרחיים הנדרשים למסחר אפקטיבי בשוק ההון בכלל ובמסחר היומי בפרט.
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